
             

                                                                                                                                                                          
28 Wojskowy Oddział Gospodarczy                                                                             

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5     

 

  
 

Tel.: 261-351-353,                                     ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                                                   08-110 Siedlce 
https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

Siedlce, dnia 28.03.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

numer postępowania: D/25/2025  

       Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

28.03.2025 r. o godzinie 08.15 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 na dostawę profesjonalnych środków 

czystości i artykułów gospodarczych.  

W postępowaniu skutecznie złożono 8 ofert, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa 

tabela.  

 
 Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

Zadanie nr 1 – Dostawa profesjonalnych środków czystości 

    1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Gastro Centrum  

Adam Koprowski  

Al. Poznańska 70a, 64-920 Piła 

Netto: 406 782,90 zł 

Brutto: 495 536,70 zł 

 

3 
Natural Cezary Szajrych  

ul. Mikołaja Reja 3, 80-404 Gdańsk  

Netto: 166 935,00 zł 

Brutto: 202 441,05 zł 

6 
„Deobox” Rafał Stępień  

ul. Kazimierza Nitki 22, 36-060 Głogów Małopolski 

Netto: 332 338,20 zł 

Brutto: 402 934,54 zł 

Zadanie nr 2 – Dostawa artykułów gospodarczych 

1 

 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  

Gastro Centrum Adam Koprowski  

Al. Poznańska 70a, 64-920 Piła 

Netto: 232 133,10 zł 

Brutto: 280 496,31 zł 

2 
PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk  

ul. Poznańska 40 B, 63-800 Gostyń 

Netto: 245 870,40 zł 

Brutto: 302 420,59 zł 

3 
Natural Cezary Szajrych  

ul. Mikołaja Reja 3, 80-404 Gdańsk 

Netto: 179 995,50 zł 

Brutto: 215 818,98 zł 

4 
SWISSPOL LTD sp. z o.o. 

 ul. Wilcza 27, 50-429 Wrocław  

Netto: 257 733,75 zł 

Brutto: 310 718,81 zł 

5 
Hurtico S.C. Anna Samulak, Mariusz Samulak 

ul. Złota 44, 62-800 Kalisz  

Netto: 67 647,40 zł 

Brutto: 81 303,55 zł 

6 
„Deobox” Rafał Stępień  

ul. Kazimierza Nitki 22, 36-060 Głogów Małopolski 

Netto: 194 961,60 zł 

Brutto: 239 802,77 zł 

7 
„DAFIPAPIER” Sp.  z o.o.  

ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok 

Netto: 190 107,30 zł 

Brutto: 228 665,98 zł 

8 
ADMOR Jerzy Moryto Spółka komandytowa  

ul. Trzebińskiego 25/1, 26-600 Radom  

Netto:184 148,70 zł 

Brutto: 221 399,89 zł 

 

                                                                                                               KOMENDANT 

 

                                                                                                /-/płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 


